
ZARZĄDZENIE NR 77/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie powołania składu komisji opiniującej wniosek o udzielenie klubowi sportowemu 
dotacji celowej na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu z budżetu Gminy Miasto 

Kołobrzeg na 2015 r.

Na podstawie § 17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz § 4. ust. 4 i § 6 ust.1 uchwały Nr 
XI/133/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachod. z 2011 Nr 113, poz. 
2024, z zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję opiniującą wniosek Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„SIÓDEMKA” przy Gimnazjum Nr 3 w Kołobrzegu o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu, w składzie:

1) Jacek Woźniak - Zastępca Prezydenta Miasta d/s Społecznych - przewodniczący komisji,

2) Ireneusz Zarzycki - Radny Rady Miasta - członek komisji,

3) Marek Młynarczyk - Radny Rady Miasta - członek komisji,

4) Izabela Zielińska - Radna Rady Miasta - członek komisji,

5) Romuald Kociuba - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - członek komisji,

6) Artur Gliszczyński - Kierownik Centrum Sportu i Rekreacji w MOSiR - członek komisji,.

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Wydział Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. Komisja kończy swoją pracę z chwilą przekazania przez Prezydentowi Miasta przez 
przewodniczącego komisji protokołu zawierającego propozycję wysokości kwoty dotacji dla klubu 
sportowego, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 5F390AB7-6B0A-479D-945F-00F5E8FE170A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/15

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 lipca 2015 r.

Regulamin pracy komisji opiniującej wniosek klubu o udzielenie dotacji celowej na realizację 
zadania z zakresu rozwoju sportu z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg.

§ 1. Zadaniem komisji jest rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosku Ludowego Uczniowskiego Klubu 
Sportowego „SIÓDEMKA" przy Gimnazjum Nr 3 w Kołobrzegu, zwanego w dalszej części zarządzenia 
klubem, o udzielenie dotacji celowej na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu, przedstawienie 
propozycji dotacji dla klubu oraz sporządzenie protokołu końcowego z pracy komisji.

§ 2. 1. Komisja pracuje w składzie określonym przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg w formie 
zarządzenia.

2. Prezydent Miasta Kołobrzeg wyznacza przewodniczącego komisji.

3. Obrady komisji są prawomocne przy obecności co najmniej 50 % składu komisji.

§ 3. Przewodniczący komisji opiniującej:

1) wyznacza termin posiedzenia komisji,

2) powiadamia członków komisji o terminie posiedzenia i harmonogramie obrad na co najmniej 3 dni 
przed posiedzeniem,

3) kieruje pracami komisji,

4) przedstawia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg propozycję kwot dotacji dla określonych podmiotów.

§ 4. 1. Komisja ocenia wniosek według kryteriów określonych w karcie oceny wniosku, stanowiącej 
integralną część regulaminu.

2. Komisja podczas rozpatrywania wniosku stosuje ocenę punktową w skali od 0 do 1 w odniesieniu 
do wszystkich kryteriów, przy czym 0 oznacza niespełnienie kryterium, 1 – spełnienie kryterium.

§ 5. 1. Propozycja przyznania określonych kwot dotacji powstaje po dokonaniu oceny wniosku, 
spełniającego wymogi formalne.

2. Komisja opiniująca proponując kwotę dotacji kieruje się kryteriami, o których mowa 
w § 4 niniejszego regulaminu.

3. Przewodniczący komisji przedkłada Prezydentowi Miasta Kołobrzeg protokół z prac komisji 
zawierający propozycję wysokości dotacji celowej dla klubu.

§ 6. 1. Członkowie komisji składają oświadczenie do protokołu, o bezstronności w stosunku do 
rozpatrywanego wniosku.

2. Członkowie komisji, którzy są związani z rozpatrywanym wnioskiem nie biorą udziału w jego 
ocenie.

§ 7. Prace komisji, dotyczące opiniowania wniosku klubu o udzielenia dotacji celowej, kończą się 
w momencie przedstawienia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg protokołu końcowego z prac komisji.

Id: 5F390AB7-6B0A-479D-945F-00F5E8FE170A. Przyjęty Strona 1



 
 

KARTA OCENY WNIOSKU 
 
Nazwa organizacji  
 

 

Nr wniosku  
 

 

Całkowity 
koszt 

realizacji 
zadania  

 
Wnioskowana kwota 

dotacji  

 
Propozycja przyznania dotacji  

 

1. 2. 3. 4. 

 merytoryka – 
 

 
 
w tym:  

merytoryka –  

ob.  sportowe – 
 

ob.  sportowe -  

 
Kryteria oceny wniosku 
 

 
Skala  0 lub 1 

 
 
1. 

Wniosek jest kompletny (zawiera wszystkie wymagane załączniki, w tym statut w 
przypadku klubu sportowego ubiegających się o dotację po raz pierwszy lub zmian 
w statucie w przypadku podmiotu znanego Gminie), preliminarz kosztów 
przedsięwzięcia jest złożony w oryginale, wypełniony czytelnie, podpisany przez 
osoby uprawnione. 

 

2. Znaczenie zadania dla Miasta. 
 

 

 
3. 

Zgodność wniosku z celami publicznymi, określonymi w § 2 uchwały  w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg  

 

4. Ocena kalkulacji kosztów realizacji , w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania. 

 

5. Ocena możliwości realizacji zadania przez klub sportowy. 
 

 

6. Ocena możliwości dofinansowania realizacji zadania z budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg 

 

7 Finansowanie zadania z innych źródeł niż budżet Gminy Miasto Kołobrzeg  
 
8. 

Analiza i ocena wykonania zadań zleconych klubowi sportowemu w poprzednich 
okresach, z uwzględnieniem w szczególności, jakości  i terminowości rozliczenia 
dotacji 

 

 
RAZEM 

 

Imię i nazwisko członka Komisji  
 

 

 
Uwagi  

 
 
 
 

 

 
 
 

Kołobrzeg, dn. ...................... r.  

.......

....................................................... 
podpis członka komisji 

 

 

 
 

Id: 5F390AB7-6B0A-479D-945F-00F5E8FE170A. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie powołania składu komisji opiniującejwniosek
o udzielenie klubowi sportowemu dotacji celowej na realizację zadania z zakresu rozwoju
sportu z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r.

1. Cel wprowadzenia

Powołanie komisji, której celem jest rozpatrzenie wniosku złożonego przez Ludowy Uczniowski
Klub Sportowy „SIÓDEMKA” przy Gimnazjum Nr 3 w Kołobrzegu na realizację zadania z zakresu

rozwoju sportu.

2. Zakres regulacji

W dniu 06.07.2015 r. do Urzędu Miasta w Kołobrzegu wpłynął wniosek Ludowego
Uczniowskiego Klubu Sportowego „SIÓDEMKA” przy Gimnazjum Nr 3 w Kołobrzegu w sprawie
udzielenia dotacji na realizację zadania dotyczącego przystąpienia w/w klubu do Narodowego
Projektu Rozwoju Kolarstwa.

Zgodnie § 4 ust. 4 z Uchwały Nr XI/133/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 sierpnia 2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Kołobrzeg,
klub sportowy z własnej inicjatywy w trakcie roku budżetowego może złożyć wniosek o udzielenie
dotacji lecz jego rozpatrywanie jest uzależnione od możliwości budżetu miasta.

3. Konsultacje społeczne

Konsultacje społeczne nie są wymagane.

4. Skutki finansowe

Rada Miasta Kołobrzeg na sesji w dniu 25.06.2015 r. przyznała na ten cel kwotę 5 000 zł.

Id: 5F390AB7-6B0A-479D-945F-00F5E8FE170A. Przyjęty Strona 1




